
(Projekt) 
 

UCHWAŁA NR L/323/22 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia14 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/313/22 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 12 maja 2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 305
1
 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XLIX/313/22 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 12 maja 2022 r., 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz KWD 

Malinowski Spółka Komandytowa obejmującej linię kablową SN 15Kv+RHDPE wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy: „KWD Malinowski Spółka Komandytowa” zastępuje się wyrazami  

„KWMalinowski Spółka Komandytowa”, 

2) załącznik graficzny nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

W § 1 uchwały nr XLIX/313/22 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 12 maja 2022 r., została 

popełniona oczywista omyłka pisarska w zakresie nazwy Spółki, na której rzecz ustanawiana jest 

służebność przesyłu. W związku z powyższym konieczna stała się zmiana uchwały w powyższym 

zakresie.  Mając powyższe na uwadze podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


